Praeceptum feriandi et Missam audiendi melius servatur, praesertim post novae legis circa festivos dies emanationem.

In praeceptis abstinendae et ieiunii larga indulta a Sancta Sede concessa sunt.

Infantes generatim quam primum baptizantur.

Sacramentorum frequentia ultimis annis aucta est, sed statistica adhuc non est perfecta.

Raro accidit, quod infirmi renuant ultima sacramenta.

Anno 1931 3703 cremationes fiebant, in quibus erant 2.124 catholici. 1.153 cadavera ante cremationem a sacerdote vetero-catholico benedicta sunt.

Taxae stolae non sunt excessivae.

87. *Circa matrimonium: an matrimonia mere civilia, concubinatus et divortia habeantur, et qua proportione; an vitia contra sanctitatem matrimonii irrepserint; quid fiat ut haec mala removeantur.*

Anno 1931 erant matrimonia mere civilian 6.101 (cf. etiam nr. 32); 4621 divortia matrimoniorum catholicorum.

Abusus matrimonii adsunt, sed difficile possunt tolli.

88. *Ubi catholici cum acatholicis mixti sunt, et mixta matrimonia habentur, dicatur numerus horum matrimoniorum tum absolutus tum relativus ad matrimonia non mixta: quatenus exinde detrimenta religioni proveniant: an serventur ab his contrahentibus clausulae can. 1061.*

Cf. nr. 32; cautelae urgentur.

89. *De christiana educatione prolis: quomodo generatim parentes et qui loco parentum sunt, in sinu familiae satisfaciant gravissimae huic obligationi, de qua cann. 1113 et 1372: et quae cura sit ne ab hoc officio fideles deficiant.*

Catholici generatim satisfaciunt praeceptis educationis christianae.

90. *De scholis: an in publicis scholis, praesertim elementaribus, servetur praescriptum can. 1373 de institutione religiosa puerorum. Et si non, qualibet de causa; an cura sit fidelibus et clero instituendi pro catholicis pueris scholas confessionales, eosque avertendi a scholis acatholicis, neutris, mixtis, iuxta can. 1374.*

In scholis elementaribus et mediis discipuli a sacerdotibus ad hoc delegatis in sacra religione imbuuntur, et quidem 2 horis in hebdomada.

91. *De conditione et statu scholarum confessionalium, praesertim elementarium, enucleate referatur: quomodo sustententur, a quot alumnis frequententur, qualique profectu. Et si scholae confessionales institui non potuerint, indicetur causa: et dicatur, an per varia opera post-scholastica, hoc est oratoria festiva, Congregationes Marianas, scholas catechisticas, aliisque modis, cautum pro viribus sit praeservationi puerorum et puellarum.*

Existunt nonnullae scholae confessionales diversi generis, quae sustentantur tum a congregationibus religiosis et stipendiis frequentantium, tum a societate scholis confessionalibus sustentandis (Schulverein). Hae scholae in bona aestimatione sunt.